
ZARZĄDZENIE NR 60/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 400,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.702.337,82 zł, w tym dochody majątkowe 2.889.827,00 zł, 
dochody bieżące 29.812.510,82 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.007.392,82 zł, w tym wydatki majątkowe 4.124.576,00 zł, 
wydatki bieżące 28.882.816,82 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 74CACE6B-6782-4B4D-AD61-3DB3487A1389. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 400,004 838 211,59 4 838 611,59

85295 Pozostała działalność 400,00 294 886,00294 486,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
78 486,00 400,00 78 886,00

32 701 937,82 32 702 337,82400,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 maja 2014 r.

Id: 74CACE6B-6782-4B4D-AD61-3DB3487A1389. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 179 090,00 3 179 090,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 579 400,002 579 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 440,00 440,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 440,00 - 440,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,003 580 260,00 3 580 260,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 187 519,003 187 519,00

4260 Zakup energii 88 644,00 - 3 000,00 85 644,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 3 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 400,007 373 074,59 7 373 474,59

85295 Pozostała działalność 400,00 355 186,00354 786,00

3110 Świadczenia społeczne 314 299,00 400,00 314 699,00

33 006 992,82 33 007 392,82400,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 maja 2014 r.

Id: 74CACE6B-6782-4B4D-AD61-3DB3487A1389. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. Zmiany w planie dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.83.2014 z 30 kwietnia 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej
w wysokości 400,00 zł na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego.

II. Zmianyw planiewydatków wynikająz:

1. W dziale 600 - Drogi publiczne gminne, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 440,00 zł w związku z bieżącą działalnością Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury
Techniczneji OchronyŚrodowiska Urzędu Miejskiego.

2. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 3.000,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miejskiego - zabezpieczenie środków na
szkolenia pracownicze.

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 400,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.83.2014 z 30 kwietnia 2014 r. z przeznaczeniem na
realizację rządowego programu wspieraniaosób uprawnionychdo świadczeniapielęgnacyjnego.

Id: 74CACE6B-6782-4B4D-AD61-3DB3487A1389. Podpisany Strona 1


		2014-05-15T14:00:46+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




